
INTERREG NEXT Karadeniz Havzası Programı 

Programın Yapısı

Programın Ulusal Otoritesi olan Avrupa Birliği Başkanlığı, Programın ve projelerin 
ülkemizdeki yönetim ve uygulanmasından genel olarak sorumlu olup projelerin 
sonuçlarına ve proje amacına ulaşmasını ve programa katkı sağlamasını gözetir. 

Programın Yönetim Makamı (MA) olan Romanya, Kalkınma, Bayındırlık ve 
Yönetim Bakanlığı ise programın yönetilmesinden sorumludur. Programın Ortak 
Sekretarya Ofisi (JS) Köstence’de yer almaktadır. JS, projelerin hibe 
sözleşmelerinin imzalanmasında MA’yı desteklemek; mali ve teknik raporlar ve 
ödeme taleplerini kontrol edip proje etkinliklerini ziyaret ederek projelerdeki 
ilerlemeyi izlemek, proje yararlanıcılarına uygulamayla ilgili destek sağlayarak 
proje uygulamalarının Program kurallarına göre yürütülüp yürütülmediğini takip 
etmek gibi görevleri yerine getirmektedir. 

Avrupa Birliği Başkanlığı, proje harcamalarının doğrulanmasıyla ilgili kontrol 
görevlerinde MA’ya destek olarak Ulusal Kontrolör (NC) görevini de ifa 
etmektedir. Ayrıca, Avrupa Birliği Başkanlığı İstanbul Temsilciliği Ulusal İrtibat 
Noktası (NCP), projelerin uygulanmasında Ulusal Otorite ile birlikte proje 
faydalanıcılarına özellikle ulusal konularla ilgili destek olmaktadır. 

Proje Uygulama Süreci ve Satın Alma-İhaleler

Projenizin uygulanmasının her aşamasında tüm ortaklarınızla irtibatta olmanız, 
Interreg programlarının ortaklık ve sınır ötesi etki ilkesinin güçlenmesini 
sağlayacaktır. Proje kapsamında yapılacak satın almaların, ülkemizin Programa 
katılımına ilişkin Avrupa Komisyonu ve Romanya ile imzalanan Finansman 
Anlaşmasının iki numaralı eki olan “Annex-II” belgesindeki esaslar çerçevesinde 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Ayrıca, sınır ötesi işbirliği programlarına teknik 
destek veren TESIM tarafından hazırlanan satın alma kurallara ilişkin satın alma 
rehberi ile satın alma ve ihalelerde kullanılacak şablonlar da yukarıdaki 
bağlantıda yer almaktadır. Buna ilaveten, proje yararlanıcılarına uygulama 
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esasları hakkında bilgilendirmenin yapılacağı bir uygulama eğitimi düzenlenecek 
ve detaylar bilahare sizlerle paylaşılacaktır. Proje kapsamında yapılacak 
harcamalar KDV dâhil olmak suretiyle gerçekleştirilecektir. Uygulama eğitiminde 
vergi konularıyla ilgili de ayrıntılı bilgi verilecektir. Interreg Next Karadeniz 
Havzası Programı 1. Çağrısı kapsamında düzenlenen uygulama eğitimi 
sunumlarına bağlantısından erişilebilir.

Projeye ilişkin hesap hareketlerinin açık bir şekilde görülebilmesi amacıyla proje 
için ayrı bir avro hesabı açılması gerekmektedir. 

Program kuralları gereği proje ortaklarının bütçeleri oranında ayrı ayrı 
hesaplanan %10 tutarındaki eş-finansmanın, yararlanıcıların kendi 
kaynaklarından karşılanması gerekmektedir. Personel maaşları eş-finansman 
olarak kabul edilmemektedir. Proje eş-finansmanının proje başlangıcında nakit 
olarak proje hesabına yatırılması gerekmemekte olup, ihtiyaç durumuna göre 
proje hesabına aktarım yapılarak veya proje bütçesindeki bazı harcamaların Hibe 
Sözleşmesinin Genel Koşullarına uygun olarak mahsuplaşılması ile 
gerçekleştirilmektedir.

Proje bütçesinden avans alınabilmesi için ana yararlanıcıdan, avansı projenin 
avro hesabına göndermesi talep edilmelidir.

Ödemeler ve Harcamaların Kontrolü

MA tarafından proje başlangıcında %30 oranında avans ödemesi yapılmaktadır. 
Bütün harcamalar, Başkanlığımız bünyesindeki Ulusal Kontrolör (NC) vasıtasıyla 
atanan bağımsız kontrolörler tarafından doğrulanmaktadır. Doğrulama işlemi 
sonrasında ise geri kalan tüm ödemeler MA tarafından gerçekleştirilmektedir.

Projenizin uygulama sırasında gerçekleştirilecek harcamaların kur farkından 
dolayı uygunsuz harcama olmaması için harcamaların avro cinsinden 
gerçekleştirilip avro cinsinden fatura edilmesi tavsiye edilmektedir. 

İletişim Adresleri

Projenizin yürütülmesi sürecinde Ulusal Otorite (NA), Ulusal Kontrolör (NC) ve 
Ulusal İrtibat Noktası (NCP) olan Avrupa Birliği Başkanlığı yetkilileri ile düzenli 
iletişim halinde olmanız önem arz etmektedir. Bu bağlamda projenizin 
uygulanmasından sorumlu kişilerin isim ve iletişim bilgilerinin ncpbsb@ab.gov.tr 
adresine iletilmesi yararlı olacaktır. Belirtilen adres,   Avrupa Birliği Başkanlığında 
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görevli tüm ilgili program yetkililerini kapsamakta olup, yapılacak yazışmaların 
tamamında bu adresin kullanılması gerekmektedir. 

Ulusal Kontrolör ile yapacağınız yazışmalarda ccp@ab.gov.tr ve 

ncpbsb@ab.gov.tr; 

Programın Ortak Sekretaryası ile yapılacak yazışmalarda office@bsb.adrse.ro

Tüm bu yazışmalarda, bilgilendirme amacıyla ncpbsb@ab.gov.tr; adresinin 

kullanılması özellikle rica olunur. 

Ulusal Otorite olarak projenizin başarıyla uygulanmasını önemsemekteyiz. Bu 
nedenle, projenizin uygulanması sırasında önemli proje faaliyetlerinizle ilgili olarak 
(konferans, eğitim vb.) Başkanlığımıza önceden haber verilmesi önem arz 
etmektedir. Bu tür faaliyetlerin açılış oturumuna Bakan Yardımcımız, Genel 
Müdürümüz veya Genel Müdür Yardımcımız katılım sağlamayı arzu ederler. 

Yazacağınız her eposta mesajının konu satırında proje numarası, projenin kısaltması 
ve yazışma konusunun açıkça belirtilmesine özen göstermenizi rica ederiz. 

İletişim ve Görünürlük Rehberi

Projenizin uygulama aşamasında Program kuralları gereği, proje bütçesi 
kullanılarak yapılacak olan görünürlük unsurlarında (promosyon materyalleri, 
broşür, film, basın bülteni vb.) ve yine proje kapsamında alınmış olan makine, 
ekipman, teçhizat vb. alımlarda AB görünürlük kurallarına uyulması 
gerekmektedir. Söz konusu görünürlük kurallarından herhangi birinin 
uygulanmaması, yapılan harcamaların Program makamlarınca uygun harcama 
olarak görülmemesine neden olabilir. Bu çerçevede proje faaliyetleriniz 
sırasında, ortak sekretarya ile iletişimde olmanız önem arz etmektedir. Proje 
uygulama esasları ile programın iletişim ve görünürlükle ilgili belgelere buradan 
ulaşabilirsiniz. 

Projenizle ilgili haber, basın bülteni ve sosyal medya paylaşımlarında fon 
sağlayan programın adının doğru şekilde belirtilmesi büyük önem taşımaktadır. 
Bu kapsamda, paylaşımlarınıza aşağıdaki ifade ile başlamanızı rica ederiz:

“Avrupa Birliği Başkanlığı’nın Ulusal Otoritesi olduğu Interreg NEXT Karadeniz 
Havzası Programı kapsamında uygulanmakta olan …… projesi ……”

Bu ifade hem sınır ötesi işbirliği projenizle elde ettiğimiz sonuçların bölgede ve 
Türkiye’de görünürlüğünü artırmayı hedeflemekte, hem de programın tanıtımına 
katkıda bulunmaktadır.
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Program kapsamındaki projenizin uygulanması sırasında yapacağınız çeviriler, 
tanıtım etkinlikleri, kitapçık, broşür basımları, gazete ilanları vb. faaliyetlerde 
kullanılmak üzere;

Program teknik terimlerinin açıklandığı sözlük ve 
Program'a ilişkin bazı İngilizce teknik terimlerin Türkçe’sinin yer aldığı sözlük 
bilgilerinize sunulmaktadır.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Programa dair sorularınızı ncpbsb@ab.gov.tr adresine iletebilirsiniz.

Programın internet adresi: https://www.blacksea-cbc.net

Türkiye’deki Sınır Ötesi İşbirliği Programları https://cbc.ab.gov.tr/
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